
Alena S. (Arnika) ID 75046 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.6.2024, 12:59

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, milé Maminky,Tatínkové a ostatní nakupující :-)
  DĚKUJI za Váš zájem a nahlédnutí do mého alba, kde najdete především použité věcičky po mých dětech a další potřeby,
které již nevyužijeme.
  Platbu za zboží přijímám pouze přes účet.Podklady k platbě vám zašlu nejpozději do 24hodin.Na Vaše objednávky a dotazy
se snažím reagovat průběžně během celého dne
  Jako variabilní symbol uveďte vaše ID.Do poznámky zadejte vaše celé jméno.
  Pokud se nedohodneme jinak, vybrané zboží Vám rezervuji 7 dnů, do té doby očekávám vaši platbu.
  Zboží odesílám do 2 - 3 pracovních dnů od připsání platby na náš účet. Balíčky zasílám doporučeně, popř. na vyžádání a
vlastní riziko obyčejně Českou poštou dle aktuálních tarifů.
 Zvažte prosím zda nabízené zboží opravdu chcete!!! Nebudu akceptovat pokud mi budete chtít zaslat nebo zašlete zboží
zpátky jen proto,že se Vám nelíbí!!!
  Zboží za Vaše zboží je možno po dohodě vyměnit,ale pouze jen ve stejné hodnotě!
 O cenách NESMLOUVÁM!!!!

  Po obdržení balíčku a v případě Vaší spokojenosti prosím o zprávu či hodnocení v mém albu.

  Děkuji a těším se na obchůdky s vámi.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

